
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της 4729/16-10-1985 απόφασης Νο-
μάρχη Χανίων, (ΦΕΚ  669/τ.Δ’/07-11-1985) «Κή-
ρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 39,200 
στρεμμάτων στη θέση Σέρακας της Κοινότητας 
Στροβλών Σελίνου Ν. Χανίων».

2 Άρση ασυμφωνίας μεταξύ εγκεκριμένου ρυμοτο-
μικού σχεδίου και διαμορφωμένης κατάστασης 
της οικοδομικής γραμμής του ΟΤ.150 επί της οδού 
Φουνταλίδου του σχεδίου πόλεως Σητείας Δήμου 
Σητείας, Π.Ε. Λασιθίου, Περιφέρειας Κρήτης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 11405  (1)

Ανάκληση της 4729/16-10-1985 απόφασης Νο-
μάρχη Χανίων, (ΦΕΚ 669/τ.Δ’/07-11-1985) «Κή-
ρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 39,200 
στρεμμάτων στη θέση Σέρακας της Κοινότητας 
Στροβλών Σελίνου Ν. Χανίων». 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».

• Τις διατάξεις του π.δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229 Α') «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

• Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

• Τις διατάξεις του ν.  998/1979 (ΦΕΚ  289/Α’/1979) 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», της παρ. 3 άρθρου 44, όπως συ-
μπληρώθηκε με την παρ. 9 άρθρου 1 του ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α’/2003) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
35 παρ. 2 του ν.  4280/2014 (ΦΕΚ  159/Α’/2014), της 
παρ. 4 άρθρου 44, όπως προστέθηκε με το άρθρο 
36 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/Α’/2008) και αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 3 άρθρου 35 του ν. 4280/2014 
(ΦΕΚ 159/Α’/2014).

• Την υπ' αριθμ. 160417/1180/8/7/1980 βασική εγκύ-

κλιο διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας με την οποία 

παρέχονται οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

• Τη με αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 εγκύκλιο 

διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προ-

στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.ΚΑ. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης».

• Την υπ' αριθμ. 124581/2774/26.5.2015 διαταγή 

Υ.ΠΑ.Π.ΕΝ. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 

αποφάσεων αναδάσωσης - Διευκρινίσεις».

• Την εγκύκλιο διαταγή του Υπουργού Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας υπ' αριθμ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων αναδασω-

τέων εκτάσεων στους δασικούς χάρτες».

• Την υπ' αριθμ. 4729/16-10-1985 απόφαση Νομάρχη 

Χανίων, (ΦΕΚ 669/τ.Δ’/07-11-1985) «Κήρυξη αναδασω-

τέας έκτασης εμβαδού 39,200 στρεμμάτων στη θέση 

Σέρακας της Κοινότητας Στροβλών Σελίνου Ν. Χανίων», 

λόγω πυρκαγιάς.

• Την πράξη 4 της 06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α’/6-2-2015) του 

Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των 

Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

της Χώρας». 

• Την αριθμ. 14026/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-

ρικών "Διορισμός Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Κρήτης, (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017).

• Το άρθρο 20 της αριθμ. οικ. 8165/27-6-2017 (ΦΕΚ 2247/

τ.Β’/30-6-2017) απόφασης περί μεταβίβασης δικαιώματος 

υπογραφής στον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Κρήτης.

• Τη με αριθμ. 10864/17-10-2019 εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Χανίων.

• Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη από την πα-

ρούσα απόφαση, αποφασίζουμε:

Την ανάκληση της αριθμ. 4729/16-10-1985 απόφασης 

Νομάρχη Χανίων, (ΦΕΚ 669/τ.Δ’/07-11-1985) «περί κηρύ-

ξεως ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 39,200 στρεμ-

μάτων, στη θέση “Σέρακας” της Κοινότητας Στροβλών 

Σελίνου Ν. Χανίων», λόγω του ότι προκύπτει ασάφεια 

ως προς το εμβαδόν και τα όρια της έκτασης από το 

γεγονός ότι δεν υπάρχουν στο έδαφος χαρακτηριστικά 

σημεία έτσι ώστε να μπορούμε να προσδιορίσουμε την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Δεκεμβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 798

7961

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2020.01.02 16:43:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7962 Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019

ακριβή θέση των συντεταγμένων των ορίων της καείσας 

έκτασης, η οποία εν γένει δεν εμφανίζει ίχνη πυρκαγιάς. 

Η μη εμφάνιση ιχνών οφείλεται στην αποκατάσταση πά-

σης μορφής δασικής βλάστησης σε τέτοιο βαθμό που 

να ενεργοποιεί πραγματικές αιτίες εφαρμογής της νο-

μοθεσίας.

Η ανάκληση της αριθμ. 4729/16-10-1985 απόφασης 

Νομάρχη Χανίων, (ΦΕΚ 669/τ.Δ/707-11-1985), θα γίνει 

σύμφωνα με την παραγ. 3 άρθ. 35 ν. 4280/2014 (τροπο-

ποιήσεις των άρθρων 38 και 44 του ν. 998/1979), για την 

πραγματική αλλά και νομική αυτής της ασάφειας του 

προσδιορισμού της με βάσει την απεικόνισή της, αλλά 

και των χλωριστικών δεδομένων της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Χανιά, 30 Οκτωβρίου 2019

Με εντολή Συντονίστριας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ  

 Ι

  Αριθμ.: 248117  (2)

Άρση ασυμφωνίας μεταξύ εγκεκριμένου ρυμοτο-
μικού σχεδίου και διαμορφωμένης κατάστασης 
της οικοδομικής γραμμής του ΟΤ.150 επί της οδού 
Φουνταλίδου του σχεδίου πόλεως Σητείας Δή-
μου Σητείας, Π.Ε. Λασιθίου, Περιφέρειας Κρήτης. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.δ. της 17.7.23 (ΦΕΚ  228/Α’/

16.8.1923) «Περί σχεδίων πόλεων, κώμων και συνοικι-

σμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» όπως τροπο-

ποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

2. Τις διατάξεις του π.δ. της 18.10.1925 (ΦΕΚ 322/Α’/ 

1925) «Περί τρόπου διορθώσεως ασυμφωνιών υφιστα-

μένων μεταξύ εγκεκριμένου σχεδίου και του επί του 

εδάφους εφαρμοσθέντος τοιούτου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 156 του π.δ. 14/27.7.1999 

(ΦΕΚ  580/Δ’/1999) «Κώδικας Βασικής Πολεοδομικής 

Νομοθεσίας».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.  2831/2000 

(ΦΕΚ  140/Α’/2000) «Περί τροποποίησης των διατά-

ξεων του ν. 1577/1985 - ΓΟΚ και άλλες πολεοδομικές 

διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 του 

ν. 3044/2002 /ΦΕΚ 197/Α’/2002) περί «Μεταφοράς συ-

ντελεστή δόμησης κ.λπ.».

5. Την εγκύκλιο 22893/5502/31/2001 «Αρμοδιότητες 

τοπικής αυτοδιοίκησης α και β βαθμίδας», με την οποία 

ορίζεται ότι η διόρθωση απλών ασυμφωνιών γίνεται με 

πράξη του οικείου Νομάρχη.

 6. Τα άρθρα 186 και 283 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/ 

07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν μεταγενέ-
στερα.

7. Το από ν.δ. 16.4.1951 (ΦΕΚ 114/Α’/19.4.1951) «Έγκρι-
ση του πολεοδομικού σχεδίου το οικισμού Σητείας Κρή-
της και των όρων και περιορισμών δομήσεως των οικο-
πέδων αυτού» και όπως αυτό ισχύει σήμερα.

8. Την από 16-4-2019 αίτηση της Αικατερίνη Τσικαλάκη 
με αριθμ. 398/2019 προς την ΥΔΟΜ Σητείας.

9. Το με αρ. 398/18-4-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας 
Δόμησης Δήμου Σητείας με το οποίο διαβιβάστηκε στην 
Υπηρεσία μας, φάκελος που αφορά την άρση ασυμφω-
νίας επί της οδού Φουνταλίδου του σχεδίου πόλεως 
Σητείας.

10. Τη με αριθμ. 86/2019 (αρ. πρακτικού 10/10.4.2019) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Σητείας με θέμα 
η οποία, αφού έλαβε υπόψη και την υπ' αριθμ. 11/2019 
απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, κάνει δεκτό 
το αίτημα για «Άρση ασυμφωνίας μεταξύ εγκεκριμένου 
ρυμοτομικού σχεδίου υφιστάμενης διαμορφωμένης κα-
τάστασης επί της οδού Φουνταλίδου μεταξύ των ΟΤ149 
και 150 στη Σητεία».

11. Την τεχνική έκθεση και το τοπογραφικό διάγραμμα 
κλ. 1:100 που συνέταξε η Πολιτικός Μηχανικός Κατσικα-
λάκη Αικατερίνη και συνοδεύει την 86/2019 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων.

12. Τη με αριθμ. 122343/23.5.2019 εισήγηση της Δι-
εύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Περιφέρειας Κρήτης προς το ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Π.Ε. Λασιθίου 
με την οποία εισηγείται την άρση ασυμφωνίας μεταξύ 
εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου και διαμορφωμέ-
νης κατάστασης της οικοδομικής γραμμής σύμφωνα με 
το τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την με αρ. 
86/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Σητείας.

13. Την από 12.6.2019 γνωμοδότηση του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. 
Π.Ε. Λασιθίου (πρακτικό 1ο/2019, θέμα 9ο), στο οποίο 
το Συμβούλιο γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της άρση 
ασυμφωνίας μεταξύ εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου 
και διαμορφωμένης κατάστασης, όπως αυτό προτείνε-
ται από την με αριθμ. 122343/23.5.2019 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Περιφέρειας Κρήτης.

14. Το με αριθμ. 22/19.6.2019 διαβιβαστικό έγγραφο 
του ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. Π.Ε. Λασιθίου, με το οποίο διαβιβάστηκε 
αντίγραφο της παραπάνω γνωμοδότησης, και επειδή : 

Α) πληρούνται οι προϋποθέσεις για την εκτέλεση της 
διαδικασίας άρσεως της ασυμφωνίας κατά τις διατάξεις 
του από 18.10.1925 π.δ.  (ΦΕΚ 322/Α’/1925),

Β) προέκυψε ελάχιστη διαφορά μεταξύ της οικοδομι-
κής γραμμής και των υλοποιημένων ορίων ιδιοκτησιών 
που κυμαίνεται μεταξύ 0,25 μ έως και 0,36 μ, 

Γ) η προτεινόμενη διόρθωση δεν μεταβάλλει τη γενική 
διάταξη του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου πόλεως 
Σητείας Δήμου Σητείας, ΠΕ Λασιθίου, αποφασίζουμε:

1. Την άρση ασυμφωνίας μεταξύ της εγκεκριμένης 
οικοδομικής γραμμής και της διαμορφωμένης κατά-
στασης, επί του ΟΤ150 στην οδό Φουνταλίδου, εντός 
εγκεκριμένου σχεδίου πόλεως Σητείας, του Δήμου Ση-
τείας Π.Ε. Λασιθίου, με την μετακίνηση της εγκεκριμένης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7963Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019

με στοιχεία ΓΔ στην διαμορφωμένη οικοδομική γραμμή 

με στοιχεία Γ’Δ’ όπως αυτή φαίνεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 

δημοσίευσή της στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Επι-

τρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της παρούσας 

απόφασης στην Συντονίστρια της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Κρήτης, μόνο για παράβαση του νόμου σύμ-

φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 και του άρθρου 

238 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/2010) και σε προθεσμία 
15 δεκαπέντε ημερών από την δημοσίευση της στη Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με τα θεωρημένα διαγράμματα να 
δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 7 Οκτωβρίου 2019 

Ο Περιφερειάρχης 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7964 Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7965Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7966 Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7967Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7968 Τεύχος Δ’ 798/30.12.2019

*04007983012190008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


